
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering:  
Agendapunt:  
Zaaknummer: Z.HHL.082282  

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 maart 2024,  
 
besluit: 

• In te stemmen met de voorgestelde overheveling van budgetten van 2023 naar 
2024, conform de lijst in de bijlage bij dit voorstel; 

• De begrotingswijziging zoals opgenomen in dit voorstel vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 

*Z0581AEACCC*  


